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Nr 140.

Godkänd av första kammaren den 12 april 1940.
Godkänd av andra kammaren den 12 april 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position med förslag till förordning med särskilda bestäm
melser rörande mantalsskrivningen för år 1941 i anledning 
av folkräkningen den 31 december 1940.

(Bevillningsutskottets betänkande nr 14.)

Till Konungen.

Riksdagen får härmed för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Maj :ts den 8 mars 1940 dagtecknade proposition 
nr 141, antagit det vid propositionen fogade förslag till förordning med sär
skilda bestämmelser rörande mantalsskrivningen för år 1941 i anledning av 
folkräkningen den 31 december 1940.

Stockholm den 12 april 1940.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 141.

Godkänd av första kammaren den 13 april 1940.
Godkänd av andra kammaren den 16 april 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckt motion örn 
överlämnande till Blekinge musei- och hembygdsförbund av 
visst Karlskrona grenadjärregementes enskilda lägerkassa 
tillhörigt soldattorp m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 70.)

Till Konungen.

Uti en inom riksdagen väckt motion (II :2) bär hemställts, att riksdagen måtte 
besluta, att det Karlskrona grenadjärregementes enskilda lägerkassa tillhörande 
grenadjärtorpet inom regementets kasernområde måtte överlämnas till Blekinge 
musei- och hembygdsförbund, med skyldighet för förbundet att inom ett år 
utan kostnad för kronan eller lägerkassan förflytta torpet till lämplig reserve
rad plats inom Vämöområdet i Karlskrona, samt att den år 1927 upprättade
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fonden för torpets underhåll överlämnas till nämnda förbund mot åtagandet att 
för framtiden underhålla grenadjärtorpet och hålla det tillgängligt för allmän
heten.

Riksdagen, vars vederbörande utskott med stöd av § 46 riksdagsordningen in
hämtat yttrande över motionen från riksantikvarieämbetet, vilket yttrande som 
bilaga är fogat vid statsutskottets utlåtande nr 70, finner sig i anslutning till 
vad riksantikvarieämbetet i ärendet anfört böra bifalla motionen.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen i anledning av motionen 11:2 för 
sin del medgivit, att det Karlskrona grenadj ärregementes enskilda lägerkassa 
tillhörande grenadjärtorpet inom regementets kasemområde överlåtes till Ble
kinge musei- och hembygdsförbund, varvid förbundet bör ikläda sig skyldighet 
att utan kostnad för kronan eller lägerkassan inom ett år förflytta torpet till 
lämplig reserverad plats inom Vämöområdet i Karlskrona, samt att den år 
1927 upprättade fonden för torpets underhåll överlämnas till nämnda förbund 
mot åtagandet att för framtiden underhålla grenadjärtorpet och hålla det till
gängligt för allmänheten.

Stockholm den 16 april 1940.

Med undersåtlig vördnad.
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